
B9702987BF7FC56F8FACA64155DC7338A3E99300

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 19/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Gwizdały i Pogorzelec.

Strona 1 z 1

identyfikator 19/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 19/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Gwizdały i Pogorzelec.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647), zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi
Gwizdały i Pogorzelec.

§ 2 .

Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik do Zarządzenia.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.02 12:17:25
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


